документ, підписаний шляхом накладення
кваліфікованого електронного підпису та
кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису
уповноваженої особи гаранта та його печатки
відповідно. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 15000,00 грн. (п'ятнадцять тисяч
гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції – 120 днів з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Вимоги щодо
страхової гарантії, умови (не) повернення та інші
умови щодо забезпечення тендерної пропозиції
наведені у п.2 та п.3 Розділу ІІІ тендерної